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Farmina N&D Ancestral Grain Canine
Adult Mini Lamb&Blueberry 7kg

Cena 243,94 zt

Czas wysyiki 48 godzin

Numer katalogowy 8010276035097

Kod producenta 8010276035097

Kod EAN 8010276035097

Waga 7000

Smak(filtr) Jagniecina, Boréwka

Smak Jagniecina z boréwka amerykanska
Faza zycia Dorosty

Wielkos¢ pupila Rasy mate i miniaturowe

Opis produktu
Farmina N&D Ancestral Grain Canine Adult Mini Lamb&Blueberry 7kg

Petnoporcjowa, bezzbozowa karma dla dorostych pséw matych ras. Zawiera wysokiej jakosci mieso z jagnieciny oraz boréwki
amerykanskiej. Dodatkowo wzbogacona o funkcjonalne warzywa, owoce oraz wyciagi roslinne.

Receptura bazuje na naturalnych potrzebach pséw, ktére w swoim srodowisku jedza gtéwnie mieso. Karma dostarcza
odpowiednig ilo$¢ biatka i ttuszczu, a jednoczesnie ogranicza ilos¢ weglowodandw.

Sktad:

e Jagniecina (22%)

e Dehydratyzowane biatko jagniece (20%)
e Skrobia grochowa

e Ttuszcz z kurczaka

e Suszona dynia (5%)

e Suszone jaja

o Sledz

¢ Dehydratyzowane biatko ze $ledzia
¢ Olej z ryb (ze $ledzia)

¢ Witékno grochu

e Suszona marchew

e Maczka z lucerny

e Inulina z cykorii

¢ Fruktooligosacharydy

e Ekstrakt z drozdzy

¢ Suszone boréwki (0.5%)

e Suszone jabtko

e Suszony owoc granatu

e Suszona pomarancza

e Suszony szpinak

e tuski i nasiona babki ptesznik (0.3%)
¢ Chlorek sodu

e Suszone drozdze piwne

e Kurkuma (0.2%)

e Wyciag z aloesu
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¢ Glukozamina
e Siarczan chondroityny

Analiza sktadu:

Biatko surowe: 28.00%
Ttuszcz surowy: 18.00%
Wiékno surowe: 2.90%
Wilgotnos$¢: 9.00%

Popidt surowy: 8.60%
Wapnh: 1.10%

Fosfor: 0.80%

Omega-6: 3.30%
Omega-3: 0.90%

DHA: 0.50%

EPA: 0.30%
Glukozamina: 1200mg/kg
Siarczan chondroityny: 900mg/kg

Dawkowanie:

Waga psa 1lkg 2kg 3kg
dorostego

Zalecana 16-30g 30-509 40-659
dzienna

ilos¢

Karma powinna by¢ podawana w temperaturze pokojowej. W pierwszym okresie stosowania zaleca sie taczy¢ jg z

4kg

45-80g

5kg

55-95g

6kg

60-110g

7kg

70-125¢

8kg

80-135¢

9kg

85-150g

10kg

90-160g

dotychczasowym pozywieniem. Nalezy zapewnié psu staty dostep do swiezej wody. Przechowywad w suchym i chtodnym

miejscu w zamknietym opakowaniu.
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